
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                

31 серпня 2021 року                                                                             №  110 

 

Про  розподіл трансфертів  

з  місцевих бюджетів  

 

     

      Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, на підставі 

пункту 3 сесії Іркліївської сільської ради № 2-31/VIIІ від 24.12.2020 року «Про 

бюджет Іркліївської сільської  територіальної громади на 2021 рік», 

розпорядження  Черкаської ОДА № 401 від 28.07.2021 «Про перерозподіл 

видатків бюджету», довідки Департаменту регіонального розвитку Черкаської 

ОДА № 65/7 від 06.08.2021, виконавчий комітет  Іркліївської сільської ради  

вирішив: 
 

1. Збільшити доходи загального фонду сільського бюджету, а саме:  

По коду 41053900   «Інші субвенції з місцевого бюджету» у сумі 12000 грн. 

 

2. Збільшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетної програми - виконавчому комітету Іркліївської сільської ради: 

По бюджетній програмі КПКВК МБ 0217622 «Реалізація програм і заходів в 

галузі туризму та курортів» всього на 12000 грн. 

КЕКВ 2210  «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - збільшити 

видатки на - 12000 грн.; 

 

3. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради  звернутися до  постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку , інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності  

щодо  погодження  даного  рішення. 

 

4. Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради після погодження цього 

рішення постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 



співробітництва, комунальної власності внести відповідні зміни до розпису 

бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 2021 рік. 

 

5. Контроль  за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО  

  
 

 


